UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 11/2018 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA DE APOIO À INCLUSÃO – Pró - Inclusão 2018

Resultado Preliminar da 3° chamada

     A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis– Proaes torna público o resultado preliminar da 3° chamada do Programa de

Assistência Estudantil - BOLSA DE APOIO À INCLUSÃO – Pró - Inclusão 2018, conforme anexos I e II.

O estudante poderá interpor recurso nos dias 05 de julho de 2018 nos seguintes locais e horários:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes,

situada no Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8h às 19h.

    O Resultado final será publicado no dia 09 de julho de 2018, no endereço eletrônico www.ufac.br.

Rio Branco, AC, 04 de julho de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR BOLSA DE APOIO À INCLUSÃO – PRÓ-INCLUSÃO - RIO BRANCO

ORD CPF Nome Curso Resultado

1 698792812-68 Marta Quirino de Oliveira Pereira Licenciatura em Matemática
INDEFERIDO: Renda apresentada incompatível
com a declarada no questionário socioeconômico.

2 004023802-40 James Sousa de Oliveira Licenciatura em Educação Física INDEFERIDO: Não entregou a documentação

3 015072442-07 Thiago Uchoa de Araujo Bacharelado em Geografia INDEFERIDO: Não entregou a documentação

4 034567462-61 Jefte Cavalcante Nobre Bacharelado em Nutrição

INDEFERIDO: Solicita-se apresentação de
declaração na qual constem os valores doados
pelos familiares, assinada pelos respectivos
doadores.

5 051959982-99 Talita Carneiro Matias Licenciatura em Matemática INDEFERIDO: Não entregou a documentação

6 034185512-03 Diemerson Ferreira de Oliveira Bacharelado em Engenharia Civil
INDEFERIDO: Renda verificada incompatível com
a declarada no questionário socioeconômico.

7 004727422-05 Vinicius Geovany Araujo Sotero Licenciatura em Letras Francês DEFERIDO

8 051693652-25 Geiciane da Mota Moura Bacharelado em Engenharia Florestal DEFERIDO

9 030364292-04 Charles Matheus Farias da Silva Bacharelado em Engenharia Civil
INDEFERIDO: Não obedece ao subitem 2.1 do
edital: aluno está no 3° período

10 031615132-74 Gabriel Anderson Matny da Costa Bacharelado em Engenharia Florestal INDEFERIDO: Não entregou a documentação

11 034930922-10 Felipe Cavalcante De Souza Bacharelado em Engenharia Florestal INDEFERIDO: Não entregou a documentação

12 039323022-81 Denise Freire Ferraz Licenciatura em Letras Espanhol DEFERIDO

13 916066592-00 Luana Dourado Bacharelado em Jornalismo INDEFERIDO: Não entregou a documentação

ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR BOLSA DE INCENTIVO AO ESTUDO – PRÓ - INCLUSÃO 2018 – CRUZEIRO DO SUL

N° CPF Nome Curso Resultado

1  05431531778 Neide de Oliveira Ramos da Silva Bacharelado em Enfermagem

INDEFERIDO – Não apresentou documentos de
identificação e renda de José Jairo. Renda
incompatível com as despesas.

2  02071008294 Edmildes Marinho de Abreu Junior Bacharelado em Engenharia Florestal INDEFERIDO – Não entregou a documentação.

3  04528828260 Lucas Nascimento Alencar Bacharelado em Enfermagem DEFERIDO

4  97676470234 Carolaine Silva De Oliveira Bacharelado em Enfermagem INDEFERIDO – Item 4.2

5  04763215221 Jamila Mendes Doria Licenciatura em Pedagogia
INDEFERIDO – Esclarecer o motivo pela ausência
da fatura de energia.

6  04919212259 Carlene Oliveira Silva Licenciatura em Letras Espanhol INDEFERIDO – Item 4.2

7  03537973241 Maiara Galdino dos Santos Bacharelado em Ciências Biológicas

INDEFERIDO – Não apresentou documentos de
renda de Gleisse Goldino. Esclarecer se os
sobrinhos recebem pensão, se não, o motivo.

8  03874157261 Talia da Silva Lima Licenciatura em Letras Inglês INDEFERIDO – Não entregou a documentação.

9  02703588208 Paulo Roberto Silva de Araujo Licenciatura em Letras Espanhol

INDEFERIDO – (Item 7.4) Não apresentou
extratos bancários dos três últimos meses de
Francisco da Silva e Paulo Roberto; certidão de
nascimento de Ester Jamili; documentos de
identificação e renda de Antony Mateus.

10  02916229256 Igor Xavier de Andrade Licenciatura em Pedagogia INDEFERIDO – Não entregou a documentação.

11  00932553222 Jefter Oliveira Maciel Licenciatura em Letras Inglês

INDEFERIDO – Não apresentou extratos
bancários dos três últimos meses próprio;
documentos de identificação e renda de Francisca
Gurgel.

12  04782520212 Aline Silva do Nascimento Bacharelado em Engenharia Florestal INDEFERIDO – Item 4.2

13  70484815288 Heloisa Michelle Creiglow Licenciatura em Letras Inglês

INDEFERIDO – Não apresentou extratos
bancários dos três últimos meses de Heloisa
Michele, Andrew Michael e Eline Moura.

14  01680085212 Gladisson Rodrigues da Silva Bacharelado em Enfermagem DEFERIDO

15  88668711253 Lilian Marcia de Oliveira Costa Licenciatura em Pedagogia

INDEFERIDO – Não apresentou documentos de
identificação e renda de Moisaniel Marcelino;
declaração de que não possui matricula em outra
instituição de ensino superior, bem como, não é
portador de diploma de nível superior.

16  02663737208 Daniel Tavares de Souza Bacharelado em Ciências Biológicas INDEFERIDO – Não entregou a documentação.